Директору ГБОУ СОШ №388

Кировского района Санкт-Петербурга

Павлюковой И.А.

от_______________________________

_______________________________

От родителя (законного представителя)

мать, отец, опекун (нужное подчеркнуть)

Место регистрации (адрес):

Город____________________________

Улица____________________________

Дом______корп.____кв.____

Место фактического проживания:

Город____________________________

Улица____________________________

Дом______корп.____кв.____

Паспорт серия_______-№__________

Выдан (кем, когда)-_______________

________________________________

Телефон для связи________________

Эл.почта________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить на обучение по дополнительной образовательной

общеразвивающей программе (платные образовательные услуги)

_____________________________________________________________________________

моего ребенка_________________________________________________________________

В Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю

общеобразовательную школу №388 Кировского района Санкт-Петербурга.

Даю свое согласие на использование моей электронной почты (e-mail) для уведомления

меня педагогом и администрацией ГБОУ СОШ №388 по вопросам обучения и воспитания

моего ребенка, требующим моего незамедлительного реагирования. Уведомлен о том, что

вся актуальная информация о расписании занятий, изменениях в расписании и

предстоящих мероприятиях размещается на официальном сайте ГБОУ СОШ №388 по

адресу http://www.kirov.spb.ru/sc/388/.

«____»________________202_г.                                         _________/_________________/
                                                                                                   Подпись         Расшифровка подписи

http://www.kirov.spb.ru/sc/388/